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農作物、加工品、伝統工芸など地域の人の手で工夫し受
け継がれる「モノ」の背景にあるストーリーを紹介し、商品だ
けでなく作り手のファンを増やす企画。中でも年末年始の
「贈り物」「手土産」にもピッタリな、商品を取り上げます。ま
た、地域の食を伝える食育の側面と、地域で頑張る作り手
の応援、地域の食文化に興味を持つことで未来の担い手
を育成する狙いも。また、その地域から生み出されたすてきな
「モノ」を知ることで、地域への愛着も醸成します。

掲載される記事は予告なく変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

地域で見つけた　逸品ストーリー
大切な人への贈り物に自分へのご褒美に

12
1号

WEB記事連動。紙面には「モノ」、
webでは「職人のインタビュー」を掲載します

一面・大切な人に贈りたい伝統工芸

土産話と一緒に渡したい
手土産セレクション
手土産にぴったりなアイテムを「ちいきの逸品」の
既存商品から5点ピックアップ

栽培から加工・流通まで
新しい農業の形
6次産業までやっている農家さんへ取材します

ちいきの逸品とは…
千葉県の魅力あふれるおいしいものを直送で届ける通販サイト。
「逸品」の背景にあるストーリーも伝えることで、商品だけでなく
作り手のファンになってほしいという思いで運営しています。

ちいきの逸品
ECサイトはこちら

出品店舗様も

随時募集中！
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3段 1/2サイズ 全３段サイズ
通常価格 特別価格 通常価格 特別価格

船橋北

鎌ヶ谷

船橋中央

船橋西

船橋南

市川

八幡

¥50,000

¥56,000

¥64,000

¥85,000

¥70,000

¥63,000

¥79,000

¥95,000

¥108,000

¥124,000

¥165,000

¥132,000

¥122,000

¥150,000

¥33,000
¥33,000
¥33,000
¥33,000
¥33,000
¥33,000
¥33,000

¥66,000
¥66,000
¥66,000
¥66,000
¥66,000
¥66,000
¥66,000

特別価格

全国の星野リゾートで利用できる

目玉商品

BEB5軽井沢

その他にも…

美容院メニューも
おトク！

•  美容院なので敷居が高くなく気軽に来られる！
• 定期縛りがないのでイベント前だけでもOK！
• 勧誘や化粧品の営業などは一切ナシ！

新
生
活
が
始
ま
る
前
に

肌
も
髪
も
キ
レ
イ
に

な
っ
ち
ゃ
お
う
★

通常￥3,850↓

特別価格￥3,080！
＊まつげパーマ

通常￥1,100↓

初回限定￥880！
＊ハンドマッサージ

2020年3月末日まで※長さによって料金が異なります。

グレイカラー
ファッションカラー

￥4,400～→
￥5,500～→

￥3,520
￥4,400

カラー
（カット別）

全メニュー
（ネイル・着付は対象外）20%OFF

フロント矯正
縮毛矯正
スーパー矯正

￥5,830→
￥9,900→
￥14,300→

￥4,660
￥7,920
￥11,440

カット（シャンプー・ブロー込）
カット（60歳以上の方）
パーマ（カット別）

￥4,620→
￥4,180→
￥4,400→

￥3,700
￥3,340
￥3,520

縮毛矯正
（カット別）

ご新規の方限定

特別価格￥3,300！！通常￥6,600→

・クレンジング ・ダブルクレンジング（ブラシ使用）
・エクスフォリエーター（毛穴汚れの除去）
・アロマオイルマッサージ（顔から肩まで） ・パック

45分

半額！

フェイシャルプラン

エステ
始めました！！

新生活
応援

キャンペーン！

｜Chiikiの｜ちいき新聞
読者限定！

Chiikiの
エステの
POINT♪

メロンパン専門店

Chi-Ki
テキストテキストテキストテキストテキストテキストテキスト
テキストテキストテキストテキストテキストテキストテキスト
テキストテキストテキストテキストテキストテキストテキスト
テキストテキストテキストテキストテキストテキストテキスト

プレーン
メロンパン324円No.2

高級夕張メロンを使用した
香り豊かなクリーム入り

プレミアムメロンパン 194円
No.１

チョコ
メロンパン194円No.3

おかげ様で
１周年

TVと雑誌で
紹介

されました！

2023年●月●日まで有効　
店名●●●●●●●

5％OFF
540円以上お買上げで

お会計から

2023年●月●日まで有効　
店名●●●●●●●

クッキー
プレゼント

プレミアムメロンパン
お買上で

○○○○○○
○○

○○
○○
線

○○○○○ ○○○○○

○○公園296

蕁000-0000-0000

メロンパン専門店 Chi-Ki
住／○○○○○○○○○○○○○○○
営／○○○○○○○○○○○○○○○
休／○曜日　P／有（●台）
HP／○○○○○○○○○○○○○○○
※○○○○○○○○○○○○○○○○

蕁000-0000-0000

Chiiki Beauty 船橋店
住／○○○○○○○○○○○○○○○
営／○○○○○○○○○○○○○○○
休／○曜日　P／有（●台）
HP／○○○○○○○○○○○○○○○
※○○○○○○○○○○○○○○○○

蕁000-0000-0000

Chiiki Beauty 八千代店
住／○○○○○○○○○○○○○○○
営／○○○○○○○○○○○○○○○
休／○曜日　P／有（●台）
HP／○○○○○○○○○○○○○○○
※○○○○○○○○○○○○○○○○

2023年●月●日まで有効　
店名●●●●●●●

2023年●月●日まで有効　
店名●●●●●●●

美容院メニュー

全メニュー
20％OFF
フェイシャルプラン以外の

エステメニュー

全メニュー
20％OFF

読者アンケート実施しました。回
答数1,569名

年末の過ごし方は？【複数回答可】

974人
527人
497人
209人

62.1％
33.6％
31.7％
13.3％

家族やお友だちとお家・近場で過ごす
大掃除！
ちょっぴり贅沢ランチorディナーに行きたい
旅行やレジャー施設に行く予定

今年は賑やかな年末になりそう！
お店の告知がチャンス！

今年は賑やかな年末になりそう！
お店の告知がチャンス！

「お店に行く＆サー
ビスを利用する」が

条件になるレシート
キャンペーン！

来店に繋げるチャン
ス！

読者が嬉しい！

クーポン必須特集

メリット 

1,569名が選んだ
プレゼントが当たる

企画。

どれが当たっても嬉
しい豪華プレゼント

をご用意。
読者の声をカタチに

した企画！

クリスマス・年末に向
けての告知は

この号がぴったり！

広告掲載料最大63%OFF！
この号だけの特別価

格

１

２

3

12 1号

星野リゾート宿泊ギフト券10万円分

松坂牛 

・白米5キロ(ちいき新聞の直送米)
・野菜詰め合わせ (ちいき新聞の直送おやさい)
・ちいきの逸品　・クオカード　など

目玉商品

20万円相当プレゼントをご用意！
の

当社から日頃の感謝を込めて…

応募は
こちらから！

①お店に行ってレシートをもらおう！
②レシートの写真を撮ろう！
③応募QRから入力して送信するだけ！

応募は簡単！

レシート投稿締切12月末まで

その他豪華プレゼントが勢ぞろい！総勢約50名様に当たる！！

第1位！ 
読者アンケートで

断トツの

ロボット掃除機
家電部門 第1位

食品部門 第1位


